
PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.821/2015

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

 1 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

 2 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  
    Líbia de Oliveira
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

102º

  
    Flávia Silva Valadão
  TNS/PS/Bioquímico − Farmacêutico − E−23
  

6º

  
    Luana Alves de Oliveira
  TNS/PS/Enfermeiro - E-23
  

19º

  
    Andréa Praxedes de Souza
  TNS/PS/Enfermeiro - E-23
  

20º

  
    Adriana de Souza Zanatelli
  TNS/PS/Enfermeiro - E-23
  

21º

  
    Lídia Maria da Silva Lop es Destefani 
  TNS/PS/Psicólogo - E-23
  

7º

  
    Ana Flávia Martins Silva
  TNS/PS/Nutricionista − E-23
  

 3 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

7º

  
    Cíntia Marina Nascimento Ribeiro
  TNS/PS/Fonoaudiólogo − E-23
  

1º

  
    Hanily Heliany dos Santos
  TNS/PS/Fonoaudiólogo − E-23
  

2º

  
    Aline Vieira Scianni Morais
  TNS ∕ ES ∕ Médico − Clínico Geral − E−24
  

11º

  
    Neder Akid El Ajami
  TNS ∕ ES ∕ Médico − Clínico Geral − E−24
  

12º

  
    Andreza de Paula Ribeiro Fernandes
  TNS ∕ ES ∕ Médico − Clínico Geral − E−24
  

13º

  
    Suleima Sales Boareto
  TNS ∕ ES ∕ Médico − Clínico Geral − E−24
  

14º

  
      

 4 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Aline de Paula Gomes
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

7º

  
    Rodrigo Aparecido Gomes
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

8º

  
    Danuza Lelo Viana Naves
  Professor PII / Educação Religiosa - E-14
  

9º

  
    Juliana Corrêa Machado de Aguiar
  TNS / Pedagogo / Supervisor Pedagógico - E-22
  

9º

 5 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  
      

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Andréa Aparecida Leopoldina
  Auxiliar de Serviços Públicos ∕ Gari - E-01
  

11º

  
    Verônica Rosa
  ASP/Obras Diversas - E-01
  

28º

  
      

  

 6 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

           SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Hafez Tadeu Sadi Júnior
  TNS ∕ Engenheiro Civil - E-22
  

6º

  
      

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

 7 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  
    Guilherme Carvalho Baroni
  ASP/Manutenção e Cons. Pró p rios Públicos - E-01
  

36º

  
      

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Marcelo Vitor da Silva
  

Motorista – E-12 

  

44º

  
    Paulo Guilherme Cintra Schmidt
  

Motorista – E-12 

 8 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

  

45º

  
    Nilson Henrique Gonçalves Lima
  

Motorista – E-12 

  

46º

  
      

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 05 de Janeiro de 2015.

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

          

 9 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

          

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
      

  

 10 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

          

EDSON GABRIEL PEREIRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

E SERVIÇOS URBANOS

  

VÉRDI LÚCIO DE MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  
      

  

          

ARISTIDES RIBAS DE ANDRADE FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  

JOADYLSON ANTÔNIO BARRA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  

 11 / 12



PORTARIA Nº 11.821/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 19 de Janeiro de 2015 10:09

      

  

  

  

  

  

 12 / 12


